
Ora
16.00 5 4
15.00 1 5

STRACCHINO NONNO NANNI
SQUADRA DEL MONDO

I TORNEO                                                                  
CA5 MASCHILE

>> Si avvisa che per la restituzione della cauzione è stato inviato via mail il 
procedimento da seguire solo ed esclusivamente dal capitano di ogni team

Comunicato alle Squadre

Comunicato ufficiale n.9 del 29/01/2015

RisultatoData

>> Si avvisa che il giorno delle premiazioni dovranno presentarsi tutti i 
capitani delle squadre e almeno tutti i giocatori in lizza per i premi di miglior 

giocatore e portiere

29-gen-15
29-gen-15

Gruppo A

Finali (29 Gennaio 2015)

PLAY&FIGHT
I MUFFINIERI



Provvedimenti Disciplinari a carico dei Giocatori

Ammonizione I Infr

SRACCHINO NONNO NANNI
CULEDDU VINCENZO

Squalifica per una gara effettiva (II Infr)

TRUOSOLO JACOPO LAW&ORDER

CIARALLI DANIELE

Giustizia Sportiva

Giocatori espulsi dal campo

Decisione Giudice Sportivo

Gare del 29/01/2015

SRACCHINO NONNO NANNI

LAW&ORDERCASINI LORENZO

GUDJONSSON JOHAN INGI SQUADRA DEL MONDO
PATERNOSTRO PAOLO SRACCHINO NONNO NANNI

Giocatori non espulsi dal campo

Giocatori in Diffida



20
18
18
17
15
14
14
9
8
7
7
6
6
5
5
5
4
4
3
3
3
3
3
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1

DI CARA FRANCESCO PLAY&FIGHT

SQUADRA DEL MONDO

MATA GONZALO SQUADRA DEL MONDO

PISCHEDDA ALESSIO PLAY&FIGHT

GUDJONSSON JOHAN INGI

ANASTASIO DANIELE
SQUADRA DEL MONDO

STRACCHINO NONNO NANNI

I MUFFINIERI

I MUFFINIERI

BIANCHINI CIAMPOLI LUCA

QUINTOZZI MARCELLO

DURAN SERRANO AARON

I MUFFINIERI

VOLPE STEFANO

BOLADO INIGO

Marcatori

FILIPPI GUIDO I MUFFINIERI

CULEDDU VINCENZO STRACCHINO NONNO NANNI

I MUFFINIERI

ZAMPARELLI PIETRO

STRACCHINO NONNO NANNI

PLAY&FIGHT

Classifica Marcatori

DURAN MARCOS

STRACCHINO NONNO NANNI

CIARALLI DANIELE

SQUADRA DEL MONDO
STRACCHINO NONNO NANNI

SOJER ROK

DEL NERO CLAUDIO

CELESTE GIACOMO

I MUFFINIERI

EFESTO

CILIONE FRANCESCO STRACCHINO NONNO NANNI
DEPORTIVO LA CAROGNA

BELFIORE ANDREA

URBANOWICZ TOMASZ

SQUADRA DEL MONDO

PLAY&FIGHT

GIULI FEDERICO

SANACORE FABIO

I MUFFINIERI

MATRUNOLA ROBERTO

SQUADRA DEL MONDO

MANUEL SERGIO

SQUADRA DEL MONDOKROLL RAPHAEL

SAVIANO TIZIANO

SQUADRA DEL MONDO

I MUFFINIERI

BIANCO RAFFAELE

EFESTO
LOPEZ SOTO JOSEBA

SONNINO ALESSIO

GERMANO LORENZO PLAY&FIGHT

QUINTAVALLE MICHELE

STRACCHINO NONNO NANNI
SQUADRA DEL MONDO

BERNAVA PAUL
EFESTO
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SALIMBENI EDOARDO
STRACCHINO NONNO NANNI

SONNINO ALESSIO

MATA GONZALO SQUADRA DEL MONDO
SOJER ROK SQUADRA DEL MONDO

LATTANZIO ROBERTO

DURAN MARCOS

PLAY&FIGHT
PIRRONE DANIELE

CIARALLI DANIELE
SQUADRA DEL MONDO

GUSTAMI
BENVENUTO ENRICO GIURISDEMENTI

DURAN SERRANO AARON SQUADRA DEL MONDO

SQUADRA DEL MONDOLOPEZ SOTO JOSEBA
DURAN SERRANO AARON SQUADRA DEL MONDO

PATERNOSTRO PAOLO
SQUADRA DEL MONDO

DEL NERO CLAUDIO

I MUFFINIERI

FILIPPI GUIDO I MUFFINIERI

Miglior Portiere

PLAY&FIGHT

Premi

STRACCHINO NONNO NANNI

CARICHI DE COPPE

STRACCHINO NONNO NANNI

BERNAVA PAUL
CERQUETTI SIMONE

Miglior Giocatore

QUINTOZZI MARCELLO I MUFFINIERI

I MUFFINIERI

DURAN MARCOS


